
采购清单

采购单位 咸阳市礼泉县林业局 备案函号 ZCSP-礼泉县-2026-00001

项目名称 陕西省林业生态保护综合激励资金项目礼泉县2025年造林绿化项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 3,000,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
园林绿化
工程施工

陕西省林
业生态保
护综合激
励资金项
目礼泉县
2025年造
林绿化项
目

3,000,000
.00

1 批
3,000,000

.00

项目概况：该项目涉及
城关街道办新时街道;
昭陵镇的肖东村、赵家
村、菜园村;石潭镇董
家村;烽火镇崖底村。
项目内容为村庄绿化:
涉及昭陵镇联二村，项
目内容为种植连翘。 
验收要求：甲方组织相
关技术人员进行验收，
交付标准执行国家现行
行业规范，达到“合
格”标准。
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